VERKLAART DAT HET VGM SYSTEEM VAN

Installatiebedrijf “De Branding” B.V.

Zuidweg 2, 3253 LZ Ouddorp, Nederland

VOLDOET AAN DE EISEN GESTELD IN DE NORM

VCA* 2017/6.0

DIT CERTIFICAAT IS VAN TOEPASSING OP

Het uitvoeren van installatiewerken, machinebouw en industrieel onderhoud.

NACE CODE: C.28.99, C.33.12, C.33.20

CERTIFICAATNUMMER:
INGANGSDATUM:

GELDIG TOT:

VERLEEND OP:

BlJ NCI GECERTIFICEERD SINDS:

04188597
22-02-2025
22-02-2028
26-11-2025
10-03-2004

HANDTEKENING DIRECTEUR
1

H.M.J. DE VRIES-DAHRS



